
 

Mszczonów, dnia 28.11.2024r. 

 

 7/OOM/2024 

Zamawiający         

Zakład Gospodarki Komunalnej  

i Mieszkaniowej Gminy Mszczonów w Mszczonowie,  

ul. Spółdzielcza 105,  

96-320 Mszczonów 

 

Informacja z otwarcia ofert 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego pn.  

Przyjmowanie i zagospodarowanie niesegregowanych (zmieszanych) i 

segregowanych odpadów komunalnych oraz odpadów biodegradowalnych 

 

Działając na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo 

zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2024, poz. 1320.), Zamawiający po otwarciu 

ofert zamieszcza następujące informacje: 

 

Część 1 - usługa polegająca na przyjmowaniu i zagospodarowaniu 

niesegregowanych ( zmieszanych ) odpadów komunalnych innych niż 

niebezpieczne w instalacji do przetwarzania odpadów komunalnych:  

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena wykonania 

zamówienia 

(zł brutto) 

Stopień 

recyklingu 

surowców 

wtórnych 

(%) 

1. Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie 

sp. z.o.o 

05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 6 

NIP: 5340016439 

318 146,40 zł 

brutto 

7 % 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe "Hetman" 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa. 

NIP: 5222530190 

423.360,00 zł 

brutto 

16 % 

             



 

Część 2 - usługa polegająca na przyjmowaniu i zagospodarowania odpadów 

ulegających biodegradacji: 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

1. Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie 

sp. z.o.o 

05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 6 

NIP: 5340016439 

45.700,20 zł brutto 

 

Część 3 - usługa polegająca na przyjmowaniu i zagospodarowania odpadów 

segregowanych: 

 

Nr 

oferty 

Nazwa i adres wykonawcy Cena wykonania zamówienia 

(zł brutto) 

1. Miejski Zakład Oczyszczania w Pruszkowie 

sp. z.o.o 

05-800 Pruszków, ul. Stefana Bryły 6 

NIP: 5340016439 

57.260,74 zł brutto 

2. ZGO AQUARIUM Sp. z o.o. 

ul. Katowicka 20, 96-200 Rawa Mazowiecka 

NIP: 8351567630 

64.098,00 zł brutto 

3. Przedsiębiorstwo Usługowe "Hetman" 

Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością  

Al. Krakowska 110/114, 00-971 Warszawa. 

NIP: 5222530190 

47.412,00 zł brutto 

 

  Dyrektor 

 

Grzegorz Ludwiak  

 


